СВЕТЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023

               № 6
п.Светлый
О созыве очередного заседания
Светловской сельской Думы пятого созыва

   В соответствии с Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015 № 175 (285), ст. 21,22 Регламента Светловской сельской Думы, утвержденного решением Светловской сельской Думы от 08.12.2017 № 13 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать депутатов Светловской сельской Думы пятого созыва 3 февраля 2023 года в 14.00 час. на   очередное заседание сельской Думы в кабинете главы администрации. Проект повестки дня прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать:

2.1. в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.
2.2. в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.

Глава администрации

Светловского сельского поселения

Л.В.Вычугжанина
Приложение к

постановлению от 30.01.2023г № 6
Проект повестки дня очередного заседания

Светловской сельской думы пятого созыва
1. О внесении изменений в решение сельской Думы от 23.12.2022 № 19 «О бюджете муниципального образования Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. О внесении изменений в Положение о муниципальной службе.

3. Об утверждении Положения о бюджетном процессе в новой редакции.

4. О создании маневренного жилищного фонда.

5. Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации.

6. Об утверждении штатного расписания главы сельского поселения.

7. Разное:

7.1. о Совете ветеранов Светловского сельского поселения.